REQUERIMENTO Nº 089/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitada interferência do deputado estadual Mauro Bragato, no sentido de ser destinado re-

cursos financeiros ao nosso município no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para aquisi-

ção de equipamentos necessários para iluminação da quadra de esportes da escola Eurico Lei-

te de Morais, localizada no Jardim Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de abril de 2012.

   MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                            Vereadora